株式会社山陰合同銀行

〒690-0062 島根県松江市魚町 10
TEL.0852-55-1000

https://www.gogin.co.jp
News Release

2024年 1月 5日

「ごうぎん新春 NISAセミナー」の開催について

ごうぎんは、下記のとおり「ごうぎん新春NISAセミナー」を開催いたしますので、お知らせします。

本セミナーは本年より始まった新NISA制度についての理解を深めることを目的に実施するものです。

当日は会場での参加だけでなくオンライン配信も行いますので、ぜひご参加ください。

当行は、今後も資産運用に関する情報やサービスの提供を行い、お客様一人ひとりの豊かな生活の実

現に向けて取り組んでまいります。

記

日時 2024年 1月 26日（金） 13：00～15：30

開催方法 会場とオンライン配信のハイブリッド開催

【会場】米子コンベンションセンター 小ホール

     〒683-0043 鳥取県米子市末広町 294

【オンライン配信】 Zoom

定員 【会場】先着 300名様

【オンライン配信】先着 500名様

参加費 無料

内容 ＜１部＞本音で語る今年の投資環境と新 NISAの活用法

     講師：野村證券株式会社 投資情報部  東 英憲 氏

＜２部＞桐谷さんに聞いてみよう！株主優待を利用した新NISA 活用術

     講師：桐谷 広人 氏

     ※プロ棋士引退後、所有する優待銘柄をやりくりして生活費をまかなう異色

のライフスタイルと、明るい人柄でおなじみ。

以上